
20.-21.04.2024 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2024 - PP2
C.6B Police Pistol 2

3.9

Gruner, Beate
Master

SLG Mettertal e.V.

574

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 11 15 29 4 1 0 0 560
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 23 16 13 4 1 0 542

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 13 26 9 3 1 0 543
2 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 10 14 16 9 4 3 2 512
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 11 14 13 7 2 2 431
4 Strobach, Rene 59244 SLG Stebbach e.V. 4 21 16 1 1 0 0 409

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkle, Tim 38148 SLG Stebbach e.V. 10 20 21 7 2 0 0 559
2 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 5 11 24 10 5 3 1 514
3 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 4 13 18 7 9 2 1 468
4 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 5 14 15 5 7 5 1 449
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 8 18 8 7 4 2 419
6 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 6 22 12 6 3 1 419
7 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 1 8 19 13 4 4 0 417
8 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 2 5 8 15 12 5 3 391
9 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 7 9 10 9 2 0 306

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 6 16 18 11 7 1 0 525
2 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 3 16 22 9 6 1 1 513
3 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 3 9 14 17 12 3 2 494
4 Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 2 10 18 8 7 3 1 418
5 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 2 4 12 13 4 3 1 323
6 Meißner, Uwe 19964 SLG Nagold 1 3 5 6 8 7 0 231
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20.-21.04.2024 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2024 - PP2
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1.662
Dischinger, Tim 54548 560
Eisenmann, Bernd 43491 543
Merkle, Tim 38148 559
Strobach, Rene 59244 409

2 SLG Mettertal e.V. 1.547
Gruner, Beate 26657 574
Gruner, Klaus 26656 542
Turzer, Birgit 41485 431

3 SLG Aalen e.V. 1.269
Goßgilion, Jan 59255 449
Pohl, Luis 60254 514
Verkleirer, Edgar 46180 306
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20.-21.04.2024 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2024 - PP2
C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9

Dischinger, Tim
Expert

SLG Stebbach e.V.

587

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 20 21 17 2 0 0 0 579

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 12 32 13 3 0 0 0 581

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 10 31 14 4 1 0 0 575
2 Strobach, Rene 59244 SLG Stebbach e.V. 18 27 7 1 0 0 0 521
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 11 19 10 8 2 0 439

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkle, Tim 38148 SLG Stebbach e.V. 13 21 25 1 0 0 0 573
2 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 4 19 17 12 2 1 0 499
3 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 14 17 13 1 4 0 468

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 9 16 25 8 2 0 0 553
2 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 1 6 14 6 5 9 2 343
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